АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.11.2015
	№
	105

с. Ныр
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных актов администрации Ныровского сельского поселения
В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствии с действующим законодательством администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Ныровского сельского поселения:

от 09.04.2013 № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг в муниципальном образовании  Ныровское сельское поселение»»;
от 09.04.2013 № 22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления малоимущим гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение»»;

от 05.06.2013 № 34 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения в собственность, аренду, безвозмездное (срочное), постоянное (бессрочное) пользование  на территории муниципального образования Ныровское сельское поселение»»;

от 05.06.2013 № 36 «Об утверждении административного регламента «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, малоимущим гражданам, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»;

от 05.06.2013 № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений, оформление разрешения на вселение в жилые помещения муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района»»;

от 05.06.2013 № 39 «Об утверждении административного регламента «Дача согласия на обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, предоставленным по договорам социального найма»»;

от 28.08.2013 № 52 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 05.06.2013 № 39»;

от 28.08.2013 № 53 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 05.06.2013 № 34»;

от 28.08.2013 № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 05.06.2013 № 38»;

от 11.03.2014 № 20 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 09.04.2013 № 21»;

от 11.03.2014 № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 05.06.2013 № 34»;

от 11.03.2014 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 05.06.2013 № 36»;

от 11.03.2014 № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 05.06.2013 № 38»;

от 14.04.2014 № 33 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 09.04.2013 № 22»;

от 14.04.2014 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 09.04.2013 № 21»;

от 14.04.2014 № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 05.06.2013 № 34»;

от 14.04.2014 № 36 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 05.06.2013 № 39»;

от 14.04.2014 № 37 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 05.06.2013 № 38»;

от 14.04.2014 № 38 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 05.06.2013 № 36»;

от 11.06.2015 № 63 «О внесении изменений в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 05.06.2013 № 34».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных актов органов местного самоуправления Ныровского сельского поселения Тужинского района Кировской области.
Глава администрации

Ныровского сельского поселения                                                      Н.П. Дудина
ПОДГОТОВЛЕНО
специалист 1 категории

По общим вопросам администрации

Ныровского сельского поселения                                                  Г.В. Пайгозина

СОГЛАСОВАНО

Ведущий специалист – юрист

отдела юридического обеспечения

управления делами администрации

Тужинского муниципального района                                   А.Ю. Полубоярцева

Разослать: дело, бюллетень, сайт, регистр